
V Ř E S K O V Á K  

červenec  2006 
(Mimořádné vydání) 

 
Úvodní slovo 
 

Vážení spoluobčané, sice jsem 

v posledním čísle Vřeskováka upozornil 

na prázdniny a na to, že další číslo vyjde 

až v září, ale vzhledem k tomu, že volby 

do obecního zastupitelstva budou již 20 

a 21.10. 2006,pokládám za nutné vás 

seznámit  s některými skutečnostmi. 

 

                    starosta  obce  Jan  Krotký 

 

 

 

 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí : 13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon: 376393379, tel/fax: 376383163 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

 

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


 

 

Volby do obecního zastupitelstva 
Harmonogram: 

Do 15.8.2006 16,00 hod. podání kandidátních listin. 

Do 20.9.2006 delegování zástupců volebních stran nebo samostatně 

kandidujících do okrskových volebních komisí. 

Do 17.10.2006 dodání hlasovacích lístků voličům. 

Do 18.10.2006 16,00 uzavření stálých seznamů voličů. 

První den voleb:  20.10.2006  od 14,00 – 22,00 hodin. 

Druhý den voleb:  21.10.2006  od 8,00 – 14,00 hodin. 

 

Za člena obecního zastupitelstva může kandidovat každý občan, který 

má v dané obci trvalé bydliště a dosáhl věku 18ti let. Kandidát může 

kandidovat na kandidátce některých politických stran nebo sdružení 

nezávislých kandidátů, případně jako samostatně kandidující nezávis-

lý kandidát. V případě sdružení nezávislých kandidátů je potřeba zís-

kat  7 % podpisů voličů na petici ( v našem případě nejméně 20 pod-

pisů), v případě samostatně kandidujících nezávislých kandidátů  5 % 

podpisů voličů (v našem případě nejméně 15 podpisů). Sdružení ne-

závislých kandidátů i samostatně kandidující nezávislý kandidát si 

musí zajistit podpisy na petici samostatně. 

Na tomto místě bychom chtěli oslovit všechny z vás, kterým není 

lhostejné, zda budeme dál působit jako samostatná obec, aby se nebá-

li oslovit kohokoliv ze zastupitelstva z důvodu pomoci při zajišťování 

všech potřebných formalit. Situace kolem naší samostatnosti není 

vůbec jednoduchá, protože zhruba polovina ze stávajících zastupitelů 

již nechce dále kandidovat. Předpokládáme i nadále, že počet členů 

zastupitelstva bude sedm. 

 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
V pondělí 24.7.2006 se uskuteční v pořadí již 24. veřejné zasedání 

obecního zastupitelstva. Zasedání se bude konat v restauraci Na Sau-

ně a to od 19,30 hodin. Srdečně zveme všechny občany. 

 

 

 

                                                                           Vydáno dne 17.7.2006 



 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 


